自吸无堵塞排污泵
ZW样册
Self-priming Non-clogging Sewage Pump
泵与系统解决方案提供商
探索流动之美
Exploring the Beauty of Flow
Superior in Pump
Superior in Energy-Saving

11-联轴器
12-机械密封
13-叶轮
14-叶轮螺母
15-底盖板
16-放水丝堵
工作原理
         泵体内设有储液腔，泵启动后由于叶轮的旋转作用，吸入管路的空气和水充分混合，并被排到气
水分离室分离。气水分离室上部的气体排出泵的出口，下部的液体通过回流孔回流到叶轮出口，再和
叶轮出口的气体混合后，排出到气水分离室。如此反复，吸入管路内的气体全部排尽，实现自吸。第
二次工作时，泵吸入口处装有单向阀，因此不需要再加储液即可启动。
懂水 更懂节能
Superior in Pump,Superior in Energy-Saving.
04
性能参数表
ZW25-8-15 25 25 8 15 2.2 2900 35 3.5 4.5 0.1-0.18 75
ZW32-5-20 32 32 5 20 2.2 2900 35 3.5 4.5 0.15-0.22 75
ZW32-10-20 32 32 10 20 2.2 2900 38 3.5 4.5 0.15-0.22 75
ZW32-9-30 32 32 9 30 3 2900 48 3.5 5 0.24-0.32 90
ZW40-10-20 40 32 10 20 2.2 2900 38 3.5 5 0.15-0.22 75
ZW40-20-12 40 32 20 12 2.2 2900 45 3.5 5 0.1-0.18 75
ZW40-15-26 40 32 15 26 3 2900 48 3.5 5 0.24-0.32 90
ZW50-10-20 50 40 10 20 2.2 2900 38 3.5 5 0.15-0.22 75
ZW50-20-15 50 40 20 15 2.2 2900 42 3.5 5 0.1-0.18 75
ZW50-15-27 50 40 15 27 3 2900 48 3.5 5 0.24-0.32 90
ZW50-20-35 50 40 20 35 5.5 2900 48 3.5 5 0.28-0.37 130
ZW65-30-18 65 65 30 18 4 1450 43 3.5 5 0.12-0.20 170
ZW65-25-30 65 65 25 30 5.5 2900 48 3.8 5 0.24-0.32 150
ZW65-25-40 65 65 25 40 7.5 2900 45 3.8 5 0.32-0.42 170
ZW65-40-25 65 65 40 25 7.5 2900 45 3.8 5 0.18-0.27 180
ZW80-40-16 80 65 40 16 4 1450 54 3.8 5 0.1-0.18 170
ZW80-40-25 80 65 40 25 7.5 2900 45 3.8 5 0.18-0.27 180
ZW80-25-40 80 65 25 40 7.5 2900 45 3.8 5 0.32-0.42 180
ZW80-65-25 80 65 65 25 11 2900 50 3.8 5 0.18-0.27 230
ZW80-65-35 80 65 65 35 15 2900 57 3.8 4.5 0.28-0.37 240
ZW80-40-50 80 65 40 50 18.5 2900 40 3.8 5 0.42-0.52 280
ZW80-50-60 80 65 50 60 22 2900 42 3.8 5 0.53-0.61 300
ZW100-100-12.5 100 80 100 12.5 7.5 1450 62 4 5 0.1-0.15 270
ZW100-80-20 100 80 80 20 11 1450 55 4 5 0.13-0.21 290
ZW100-100-20 100 80 100 20 11 1450 55 4 5 0.13-0.21 290
ZW100-100-30 100 80 100 30 22 2900 51 4 4.5 0.24-0.32 300
ZW100-100-30 100 80 100 30 22 1450 45 4 5 0.24-0.32 500
ZW100-80-45 100 80 80 45 30 2900 40 4 4.5 0.38-0.46 420
ZW100-80-60 100 80 80 60 37 2900 40 4 5 0.54-0.62 450
ZW100-80-80 100 80 80 80 45 2900 45 4 5 0.74-0.81 540
ZW125-120-20 125 125 120 20 15 1450 50 4.5 5 0.13-0.21 355
ZW150-180-14 150 125 180 14 15 1450 59 5 5 0.08-0.16 355
ZW150-180-20 150 125 180 20 22 1450 50 5 5 0.13-0.21 450
ZW150-180-30 150 125 180 30 37 1450 55 5 5 0.24-0.32 620
ZW150-180-40 150 125 180 40 55 1450 46 5 5 0.32-0.41 1000
ZW150-180-50 150 125 180 50 75 1450 45 5 5 0.45-0.52 1200
ZW200-280-14 200 150 280 14 22 1450 55 5 5 0.08-0.16 600
ZW200-280-20 200 150 280 20 37 1450 56 5 5 0.13-0.21 750
ZW200-300-25 200 150 300 25 45 1450 57 5 5 0.18-0.27 780
ZW200-280-28 200 150 280 28 55 1450 63 4.8 5 0.22-0.3 1000
ZW250-420-20 250 200 420 20 55 1450 50 6 4.5 0.13-0.21 1150
ZW300-800-12 300 250 800 12 55 1450 50 6 4.5 0.10-0.15 1400
ZW350-1200-12 350 300 1200 12 110 1450 60
型号
进口口径
(mm)
出口口径